Periodo

Concepto

RFC: MZPS30215FM7
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Salde Iniclial
1

2

MUNICIPIOQ DE ZOQUITLAN PUEBLA

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

comprendido del 1 de Enerc al 30 de Junio de 2019

Saldo final
4={1+2-3)

Variacidn del peri

5=(4-1})

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVC O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALHACENES

ESTIMARCION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO MG CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGD PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES IIRMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PRCCESC

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIGN, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIEHES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NQ CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

21,912,507.7%
9,338,679.44

6,768,275.29

2,132,38

2,768,271.77

12,373,828.3%

2,478,358.71

15,336, 966.15
81,200,00

~-5,522,696.51

207, 665,852.43

187,953,8983.84

83,625,945.76

92,690, 544,11

9,437,393,97

0.00

.00

0.00

19,711,968.59

15,261,572.59

4,450,396,00

0.00

0,60

154,335,946.30

154, 339,9496.30

57,244,148,71

§2,668,968,57

4,426,829.02

0.00

.00

Bajo protesta de decir verdad declaramcs que los Estados Financieres y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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15,235,413.92
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35,350,072,34

23,707,922

7,778,8136.72

G6.00

.00

32,085,796, 94

0,00

17,739,831.30

18,787,362, 15

31,200.00

-5,522,656.51

.00

53,325, 906,13

33,613,%37.04

28, 561,797.05

21,575.54

5,010,564,95
.00

0.00

12,711, 968,53
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15,261,572,59

q4,450,39¢6.00
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